

# Vakinnytt!

SOMMAR 2023

Aktuellt inom vatten, avlopp, avfall och återvinning **Vattenföreningar**



## Vattenspartips

Dricksvatten är en värdefull resurs, särskilt sommartid. Tack för att du använder vattnet hållbart.

- ♦ Byt ut slang eller vattenspridare till vattenkanna och vattna gärna med regnvatten.
- ♦ Vattna tidigt på morgonen eller sent på kvällen, så dunstar inte vattnet bort.
- ♦ Ha en vattenkanna i kylan, så slipper du spola tills vattnet blir kallt.
- ♦ Anlägg gräsmatta och plantera buskar och träd på sensommar eller höst, då krävs mindre vatten.

På [vakin.se/sparavatten](http://vakin.se/sparavatten) hittar du fler tips.



**Nu räknas varje droppe.**  
Undvik att använda  
högtryckstvätt.

## Vad gäller vid vattenbrist?

Vid eventuell vattenbrist påverkas alla, även vattenföreningar. Konsekvensen kan bli lågt vattentryck eller utebliven vattenleverans. Åtgärder vid vattenbrist är restriktioner i form av bevattningsförbud och rekommendation att bara använda vatten till matlagning och hygien. Skulle vattenrestriktioner uppstå går Vakin ut med information via media, [vakin.se](http://vakin.se) och sms.

## Sms vid driftstörningar

Vill du som ordförande få sms vid driftstörningar i ditt område?

På [vakin.se/sms](http://vakin.se/sms) lägger du in telefon eller mail till fritidshusadressen.

## Mina Sidor

Välkommen till [vakin.se](http://vakin.se) och Mina Sidor. Där kan du som ordförande se förenings vattenförbrukning, fakturor och lämna mätarställning.

## Enkel uppdatering med våra e-tjänster

Kontakten med vattenföreningen går alltid genom ordförande. Vi erbjuder e-tjänster för att enkelt uppdatera kontaktuppgifter eller ansöka om anslutning av ny medlem i vattenföreningen. Besök [vakin.se/vattenforeningar](http://vakin.se/vattenforeningar) för mer information.

## Vem gör vad?

Vakin ansvarar för ledningar och vattenkvalitet fram till anslutningspunkten och skickar faktura till föreningen med pris som regleras i VA-taxan. Därefter tar vattenföreningen vid och ansvarar för drift, underhåll och vattenkvalitet till medlemmarna. Föreningen ansvarar för att anläggningen är dimensionerad för att klara distributionen av dricksvatten till medlemmarna. Vattenföreningen behöver skicka in en ansökan om anslutning av nya medlemmar.